長万部営業所を開設

2013/10/25 on Japan  |  Page. 1/1

                         2013（平成 25）年 10 月 25 日  金曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役常務執行役員営業統括本部長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

長万部営業所を開設

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、本日、下記のとおり長万部営業所を開設
いたしますので、お知らせいたします。

記

(1)長万部営業所開設の目的

出店する近隣に社屋を構える顧客の獲得とユーザーサービスの充実、市内周辺の工事に対する営業・フォローアッ

プ体制の強化を目的に開設いたします。

(2)拠点概要

所 在 地：北海道山越郡長万部町字長万部陣屋町 352 番 3

所 長：長谷川 卓

工 場 長：山内 光男

電 話 番 号：01377-2-3355

ＦＡＸ番号：01377-2-2400

敷 地 面 積：2442.98 ㎡【739 坪】

事 務 所：鉄骨造平屋建て金属サイディング貼り

（延べ床面積 63.83 ㎡）

倉       庫：鉄骨造平屋建て折板貼り

（延べ床面積 99.05 ㎡）

(3)日程

開 所 式 ： 平成 25（2012）年 10 月 25 日

営業開始日 ： 平成 25（2012）年 10 月 25 日

(4)その他

長万部営業所開設により、当社の道南の拠点数は7

拠点、北海道地区65拠点、子会社・アライアンス

グループを含めると342拠点（海外4拠点含）です。

※営業所の地図・写真は、

http://www.kanamoto.co.jp/location/oshamambe/

から閲覧、ダウンロードが可能です。

                                                      以上